桃園市社子國小 113學年度寒假閱讀營隊招生簡章

一、主旨：

藉由小說閱讀策略指導，提升孩子閱讀能力及興趣，並透過共讀活動安排，

讓學生能體驗並感受閱讀小說之樂趣，有能力自己閱讀長篇小說。

二、主辦單位：社子國小教導處。

三、招生辦法與課程資訊。

(一)招生對象：四到六年級學生。

             (共計招生 25 名，本校學生優先，餘額開放外校學生依據抽籤錄取)

(二)上課地點：社子國小圖書館。

(三)師資：陳孟萍老師（新竹縣國教輔導團語文領域輔導員、閱讀寫作專任教師）。

(四)課程日期：114 年 1月 21日(二)至 1月 24日(五)，上午 9:00 至 11:00。

(六)課程內容

日期 課程內容 備註

1月 21日 認識少年小說 每位學生當天借閱共讀小說。

1月 22日 小說閱讀工具

1月 23日 共讀閱讀策略

1月 24日 閱讀成果發表
外校生課程結束後歸還本次借閱小說，本校生可續
借其他小說。

四、報名

(一)報名時間：1/13(一)-1/17(五)15：00：00分止。

(二)報名地點：社子國小教導處

(三)報名錄取者：1/20(一)公告於社子國小首頁 https://www.szes.tyc.edu.tw/

備註:

1、課程免費，無供餐。(請攜帶水壺，學校有飲水機)

2、請攜帶桃園市學生卡，可辦理本次共讀書借閱。

----------------------請沿虛線剪下，並交回教導處--------------------

社子國小 113學年度寒假閱讀營隊報名表

姓名  學校  班級       年     班

特殊疾病與注意事項 □無  □有_______________________________________

□招生簡章各事項已詳閱，並同意課程進行中相關成果照片拍攝。

**課程 11點結束後學生返家方式

□學生自行步行回家 □學生自行騎車回家 □家長接送

                                                家長簽名:

                                                連絡電話：